fiso J U A N VICil Y S A L O M 

sents; en altee inanera. sera vist comptar los dits deu anys del dia de 
la data de las presents. Dat. en Mal torca, a xiii de sctemhre any 
Mcccc Ixxxx. 

Nota marginai (tetra del s. X V J ) . 

Lo fili de aqtiest tnicer Ant." se diu mìcer Jan ni e del Posso, y vuy 
cardinal y persona preheminentissima en la cort romana, nat y criat 
en Maltorca; es se feia la present nota al prinicr de maig de 1561 per 
mi, Joan Calaphat, notaci scriva de la present Universität. 

Sìgue en tetra de distinta mano: Dit cardinal per poc animo dexa 
desser papa, y finalment mori havent Fet molt poc be a mallorquins, 
si no Fonc an en Barbut Ferragut, que feu canonge. 

A. IL M., Estraordinari* deh jurats, 1490-92, F. 11 v". 

II 

Antonio del Eosso nombra procuradores al doctor Nicolás 
Montanyans y a Luis Berard. presbítero: lit junio ¡500, 

Die win iunii anno predicto MD. 
Anthonius del Posso, civis Maioricarum, gratis confiteor et recog-

nosco procuratore^ meos certos et speciales, et ad infrascripta edam 
generalis^], et vos, magnifìcum Nicholaum Montanyans, legum doctorem, 
et venerabitem Lodovicuin Berardi, presbiterum, in sede Maioricarum 
benefficiatum, presentes, et onus huiusmodì procurationis in vos sponte 
suscipientes, et utrumque vestrum i 11 sol i dum, ita videlicet, quod ocu-
pantis condicio potior non existat, sed quod per unum inceptum fuerìt, 
per alium firmiter valeat, et e contra, ad petendtun videlicet, exhigcndum 
et recipiendum pro me et nomine meo omnes et singulas pecunie quan-
titates, res et bona quevis mihi debitas et debendas, pertinentes et per-
tinentia ac pertìnere debentes et debenda per quascumque personas qui-
busvis ratiouibus, titulis sive causis, et signanter illas quingentas libras 
monete Maioricarum, in quibus mihi tenetur hereditas honorabtlis Ioannis 
Berardi, civis Maoiricarum quondam, raiione et occasione dotis domine 
Praxedis, uxoris mee et sororis dictí Ioannis Berardi quondam, per dic
tum Ioannem Berardi mihi constitute. Li eas ipsas quingentas libras, 
si vobis, dictis procuratoribus meis, bene visum fuerit, seu iura omnia 
et actiones michi propria [et] pertinencia, cedendum, transferenduni, con-
signandum illi vel itlis persone seu personis quibus vobis bene visum 
fuerit, cum omnibus clausulis ibi necessariis, et pro dicta cessione aut 
translacione et consìgnatione rata habende bona mea omnia obligan-
dum, et de receptis apocham vel apochas nomine meo faciendum et fir-
mandum, item ad lites largo modo cum omni cursu litis, per me ha
bendum ratum et obligara bona. 
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Testes sunt honorabilis Petrus Felicius Busquéis, tnercator; et Petrus 
Ortoneda, notarius.